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MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA 
ESTADO DE MINAS GERAIS  
 

AVISO DE ERRATA NA RELAÇÃO DE APROVADOS 
PARA A FUNÇÃO PÚBLICA DE PSICÓLOGO 

I/UNIDADE – PROCESSO SELETIVO 007/2017. 

Publicação do Diário Oficial Eletrônico do dia 21 
de Setembro de 2017 – ANO V / Nº 143 - DECRETO 
N° 077, DE 21 DE SETEMBRO DE 2017. 
 

ONDE SE LÊ: 

 
DECRETO Nº 077, DE 21 DE SETEMBRO DE 2017. 

HOMOLOGA O PROCESSO SELETIVO 
SIMPLIFICADO Nº 007/2017, DAS 
SECRETARIAS MUNICIPAIS DE SAÚDE 
E DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL. 

O Prefeito Municipal de Marliéria, no 
uso de suas atribuições legais, especialmente as 
conferidas pelo artigo 81, inciso IX da Lei Orgânica 
Municipal e em conformidade com o Edital do 
Processo Seletivo Simplificado nº 007/2017, 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica homologado o Processo 
Seletivo Simplificado nº 007/2017, das Secretarias 
Municipais de Saúde e de Desenvolvimento Social, 
para as funções públicas de Psicólogo I/Unidade, 
Técnico de Enfermagem I, Agente Comunitário de 
Saúde I e Assistente Social I. 

Art. 2º - A relação de aprovados no 
Processo Seletivo Simplificado nº 007/2017 consta 
no Anexo I deste Decreto, sendo parte integrante 
do mesmo. 

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor 
na data de sua publicação. 

Marliéria, 21 de setembro de 2017. 

GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO 
PREFEITO MUNICIPAL 

ANEXO I 

RELAÇÃO DE APROVADOS POR ORDEM DE 
CLASSIFICAÇÃO NO PROCESSO SELETIVO 
SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 007/2017 - 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARLIÉRIA-MG: 
 
 

FUNÇÃO PÚBLICA: Psicólogo I/Unidade: 
1º: Lílian Eugênia Arthuso – 13 pts 

2º: Sirlene Alves Ferreira Lopes – 12 pts 

3º: Ana Paula Fernandes Silva – 11 pts 

4º: Thamyres Ferreira Oliveira – 10 pts 

5º: Rosimeri Monteiro Ribeiro – 9 pts 

6º: Síndia Araújo Pires – 9 pts 

7º: Pauliana Freitas Gonçalves – 9 pts 

8º: Poliane Passos Domingues – 7 pts 

9º: Shirley Ribeiro Paschoal – 6 pts 

10º: Marisa Alves Satler – 4 pts 

11º: Aryane Martins Lopes – 3 pts 

12º: Ana Paula Cota dos Santos – 3 pts 

13º: Luana de Oliveira Sena – 3 pts 

14º: Martha Florença de Souza Coridola – 3 pts 

15º: Simone Batista da Silva Marriel – 2 pts 

16º: Josiane Aparecida da Silva – 2 pts 

17º: Renata Priscila Souza Ferreira – 2 pts 

18º: Djair Algberto Batista de Oliveira – 2 pts 

19º: Maurínio Dias Alexandre – 2 pts 

20º: Leno Ferreira e Silva – 2 pts 

21º: Gabriela Pena Magalhães – 2 pts 

22º: Samira Paula Carvalho Pontes – 2 pts  

23º: Ana Carolina Pereira de Assis e Silva – 2 pts 

24º: Katiane da Silva Pinto – 1 pt 

25º: Grasiele Condessa de Oliveira  

26º: Marcionília Menezes Andrade 
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LEIA-SE: 

DECRETO Nº 077, DE 21 DE SETEMBRO DE 2017. 

HOMOLOGA O PROCESSO SELETIVO 
SIMPLIFICADO Nº 007/2017, DAS 
SECRETARIAS MUNICIPAIS DE SAÚDE 
E DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL. 

O Prefeito Municipal de Marliéria, no 
uso de suas atribuições legais, especialmente as 
conferidas pelo artigo 81, inciso IX da Lei Orgânica 
Municipal e em conformidade com o Edital do 
Processo Seletivo Simplificado nº 007/2017, 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica homologado o Processo 
Seletivo Simplificado nº 007/2017, das Secretarias 
Municipais de Saúde e de Desenvolvimento Social, 
para as funções públicas de Psicólogo I/Unidade, 
Técnico de Enfermagem I, Agente Comunitário de 
Saúde I e Assistente Social I. 

Art. 2º - A relação de aprovados no 
Processo Seletivo Simplificado nº 007/2017 consta 
no Anexo I deste Decreto, sendo parte integrante 
do mesmo. 

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor 
na data de sua publicação. 

Marliéria, 21 de setembro de 2017. 

GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
ANEXO I 

RELAÇÃO DE APROVADOS POR ORDEM DE 
CLASSIFICAÇÃO NO PROCESSO SELETIVO 
SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 007/2017 - 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARLIÉRIA-MG: 
 
 

FUNÇÃO PÚBLICA: Psicólogo I/Unidade: 
1º: Lílian Eugênia Arthuso – 13 pts 

2º: Sirlene Alves Ferreira Lopes – 12 pts 

3º: Aryane Martins Lopes – 11 pts 

4º: Ana Paula Fernandes Silva – 11 pts 

5º: Thamyres Ferreira Oliveira – 10 pts 

6º: Rosimeri Monteiro Ribeiro – 9 pts 

7º: Síndia Araújo Pires – 9 pts 

8º: Pauliana Freitas Gonçalves – 9 pts 

9º: Poliane Passos Domingues – 7 pts 

10º: Shirley Ribeiro Paschoal – 6 pts 

11º: Marisa Alves Satler – 4 pts 

12º: Ariane Martins dos Santos – 3 pts 

13º: Ana Paula Cota dos Santos – 3 pts 

14º: Luana de Oliveira Sena – 3 pts 

15º: Martha Florença de Souza Coridola – 3 pts 

16º: Simone Batista da Silva Marriel – 2 pts 

17º: Josiane Aparecida da Silva – 2 pts 

18º: Renata Priscila Souza Ferreira – 2 pts 

19º: Djair Algberto Batista de Oliveira – 2 pts 

20º: Maurínio Dias Alexandre – 2 pts 

21º: Leno Ferreira e Silva – 2 pts 

23º: Gabriela Pena Magalhães – 2 pts 

23º: Samira Paula Carvalho Pontes – 2 pts  

24º: Ana Carolina Pereira de Assis e Silva – 2 pts 

25º: Katiane da Silva Pinto – 1 pt 

26º: Grasiele Condessa de Oliveira  

27º: Marcionília Menezes Andrade 

 

 

__________________________________________________________________________________ 
www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 2  

 

http://www.marlieria.mg.gov.br/

		2017-09-22T15:39:23-0300
	GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO:46413073691




